
Gmina Zabłudów 

ul. Rynek 8, 16-060 Zabłudów 

Zabłudów, 09.12.2021 r. 

Znak sprawy: ZP.271.11.2021. 

Informacja z otwarcia ofert 

(art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. 

zm.) na realizację zamówienia pn.: Kompleksowa obsługa bankowa budżetu 

Gminy Zabłudów i jej jednostek organizacyjnych w latach 2022-2024 –  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 09.12.2021 r. o godz. 11:00. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.12.2021 r. do godz. 10:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

1 

Podlasko-Mazurski Bank Spółdzielczy w 

Zabłudowie  

ul. Surażska 2 

16-060 Zabłudów 

144 075,00 zł 

BURMISTRZ 

/-/ Adam Tomanek 


	Znak sprawy: ZP.271.11.2021.
	Informacja z otwarcia ofert
	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) na realizację zamówien...


